
 Uchwała Nr XV/100/12
  Rady Gminy Dygowo

  z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.),
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości składającej 
się działek nr 276/1 i nr 276/2 o łącznej powierzchni 0,9959 ha  położonych w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, na okres od dnia 1 marca 2012 roku do 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym do wydzierżawienia nieruchomości gminnych na okres dłuższy niż 3 lata konieczna jest 
Uchwała Rady Gminy. W/w działki zostaną wydzierżawione na cele rolne, jako jedna 
nieruchomość ponieważ stanowią jeden obszar upraw rolnych.


